РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2016 года

№136

х. Вербовый Лог
Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов
при проведении выборов депутатов
Собрания депутатов Вербовологовского
сельского поселения Дубовского района
Ростовской области

В целях обеспечения проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области и в соответствии с пунктом 1, 4 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, частью 1, 2, 7 статьи 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, постановления Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области
от 24 ноября 2015 года № 151-3 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области» Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светоч» до 25 апреля 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области Картичева Владимира Ивановича.
Глава Вербовологовского
сельского поселения

В.И. Картичев
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Вербовологовского сельского поселения

от 20 апреля 2016 года №136
Схема одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Вербовологовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области
Всего избирателей – 945
	№ п/п
	№

округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц с указанием номеров домов входящих в границы избирательного округа
	Количество избирателей по округам

	1.
	1
	х.Вербовый Лог
	ул. Центральная №№ 9,11,13,15-24

ул. Административная №№ 2,3,4,5,6

ул. Базарная №№ 5,5а,6,6а,8,9
	85

	2.
	2
	х.Вербовый Лог
	ул. Строителей №№ 1 - 4

пер.Больничный №№ 2-8, 5-7

ул. Овражная №№ 1 - 10

пер.Парковый №№ 1 - 8
	87

	3.
	3
	х.Вербовый Лог
	ул. Садовая №№ 1 - 12

пер. Магазинный №№ 1 - 8

ул. Насосная № 1

ул.Центральная №№ 12, 12а, 14
	87

	4.
	4
	х.Вербовый Лог
	ул.Цветочная №№ 1-19, 2-18
	93

	5.
	5
	х.Вербовый Лог
	пер.Тупиковый №№ 1 - 5

ул.Школьная №№ 1 - 4

ул.Центральная №№ 1-7, 2-10

пер. Старопрудный №№ 1-9, 2-8

пер. Овражный №№ 1,2,3,4
	103

	6.
	6
	х.Вербовый Лог
	ул.Молодежная №№ 1 – 15; ул.Широкая  №№1,3,5,7,11,

17,19,21,23
	104

	7.
	7
	х.Вербовый Лог
	ул. Механизаторов №№ 1 - 16

ул.Широкая №№ 25,27,29,30,31,

33,35,37,39,41,45,47,53
	96

	8.
	8
	х.Вербовый Лог
	ул. Широкая №№ 2 – 24 (четные), 13, 32, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 52, 56

пер.Школьный №№ 1- 6
	97

	9.
	9
	х.Агрономов

х.Минаев

х.Королев
	пер.Агрономов №№ 2 – 7,ул. Ериковая №№ 1,3,8-22,ул.Степная №№ 2-5,11,14 - 17,22,24,26,27

ул. Грушевая №№ 1-9, 13-19

ул.Вишневая №№ 1,2,5,8
	86

	10.
	10
	х.Агрономов

х.Минаев

х.Королев

х.Вербовый Лог
	ул. Чабанская №№ 7,8,16,17, 18,19,20,21

ул. Чабанская №№ 9,10,11,12,

13,14,15

ул. Чабанская №№ 22,23,24,25,

26,27,28

ул. Чабанская №№ 1,2,3,4,5,6

(животноводческие точки)
	107

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Вербовологовского сельского поселения

от 20 апреля 2016 года № ___

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения
Дубовского района Ростовской области

[image: image1.jpg]